

NABÍDKA

Na opravu sklepů domu Komenského 54, Přerov

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Oklepání omítky	m ²	48	61,00	2 928,00
2	Očištění spar zdiva	m ²	48	59,00	2 832,00
3	Protisolná úprava spar zdiva	m ²	48	85,00	4 080,00
4	Sanační omítka hrubá	m ²	48	395,00	18 960,00
5	Provedení sanačního šuku	m ²	48	165,00	7 920,00
6	Dodávka + montáž difúzních lišt	m	35	360,00	12 600,00
7	Omítka štuková	m ²	10	395,00	3 950,00
8	Omítka štuková podhledů	m ²	1,8	410,00	738,00
9	Dodávka + osazení rohovníku	m	6	125,00	750,00
10	Vybourání cihelné dlažby	m ²	10	145,00	1 450,00
11	Vyrovnání podkladu kamenivem do 120mm	m ²	10	220,00	2 200,00
12	Položení betonové dlažby	m ²	10	310,00	3 100,00
13	Dodávka betonové dlažby 400/400/40 mm	m ²	11	455,00	5 005,00
14	Příplatek za řezání dlažby	m ²	10	80,00	800,00
15	Přeštukování stropu	m ²	20	245,00	4 900,00
16	Demontáž ocelového rámu 900/1200mm	ks	1	350,00	350,00
17	Zazdívka otvoru cihlou plnou tl. 150Mm	m ²	1	710,00	710,00
18	Dodávka + osazení větracích mřížek 400/400mm	ks	2	465,00	930,00
19	Vybourání betonové mazaniny	m ³	0,2	3 250,00	650,00
20	Zazdívka komínových dvířek	ks	3	380,00	1 140,00
21	Nakládání suti	t	6,1	260,00	1 586,00
22	Vnitrostaveništní přesun suti	t	6,1	460,00	2 806,00
23	Odvoz suti na skládku	t	6,1	510,00	3 111,00
24	Poplatek za skládku suti	t	6,1	325,00	1 982,50
25	Vyčištění budovy	soubor	1	3 820,50	3 820,50
26	Přesun hmot	soubor	1	5 250,00	5 250,00

CENA CELKEM BEZ DPH:	94 549,00
DPH 15%	14 182,35
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	108 731,35

V Přerově dne 24.1.2019

ZJS – Realizace staveb s.r.o.
Kratochvílova 41
750 02 Přerov